



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**XTRA & CO APS**  
**SANDVIGVEJ 6, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. marts 2017

---

John Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Xtra & Co ApS Sandvigvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 25 55 43 Stiftet: 27. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Larsen, Formand Claus Bastrup Bertelsen John Larsen
<b>Direktion</b>	Claus Bastrup Bertelsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Advokat</b>	DAHL Advokatfirma Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af it-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 186 tkr. mod et overskud på 235 tkr. i 2015, hvilket af ledelsen opfattes som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-9.377	375.269
Af- og nedskrivninger.....		-150.500	-50.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-159.877	325.269
Skat af årets resultat.....	1	-26.039	-89.845
ÅRETS RESULTAT.....		-185.916	235.424
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-185.916	235.424
I ALT.....		-185.916	235.424



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	150.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>150.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>150.500</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		108.441	144.585
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>108.441</b>	<b>144.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		206.250	43.500
Udskudte skatteaktiver.....		0	263.671
Andre tilgodehavender.....		128.801	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		237.632	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>572.683</b>	<b>307.171</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>207</b>	<b>6.206</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>681.331</b>	<b>457.962</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>681.331</b>	<b>608.462</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		675.000	675.000
Overført overskud.....		-1.171.686	-985.770
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-496.686</b>	<b>-310.770</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	114.175
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.163.016	721.985
Anden gæld.....		15.001	83.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.178.017</b>	<b>919.232</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.178.017</b>	<b>919.232</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>681.331</b>	<b>608.462</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-41.426	0	
Regulering af udskudt skat.....	67.465	89.845	
	<b>26.039</b>	<b>89.845</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Erhvervede im- materielle anlægs- aktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		225.500	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>225.500</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		75.000	
Årets afskrivninger .....		150.500	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>225.500</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		 <b>0</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	675.000	-985.770	-310.770
Forslag til årets resultatdisponering.....		-185.916	-185.916
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>675.000</b>	<b>-1.171.686</b>	<b>-496.686</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jan Lemvig Larsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende pr. 31. december 2016, hvilket udgør 2.788 tkr.			
